
夏季期間休業のお知らせ 
 

 

令和 5年 7月 14日 

LIGHTING BESON株式会社 

TEL: 06-7502-4946 

全 春姫 

お客様各位 

 

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、誠に勝手ではございますが、夏季期間中は以下の通り休業とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

●休業案内 

8月 11日（金） ～ 8月 20日（日） 

●出荷業務停止案内 

8月 10日（木） ～ 8月 20日（日） 

 

※お急ぎの御注文はお早めにご用命頂きますようお願い申し上げます。 

 

休業中のご注文・お問い合せにつきましては、8 月 21 日（月）以降に順次対応させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

以上 

tel:06-7502-4946

